
 

Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
Viale Roma, 30 – Tel. 0737 787634 

C.F. 92010940432 - Cod. Mecc. MCIC80700N 
62024   MATELICA  (MC) 

E-mail:  mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   l’O.M. n.30 del 23/02/2024; 

Visto  il CCNL 18/01/2024; 

Visto l’accordo del 21/02/2024 di integrazione e modifica del CCNI mobilità scuola 

sottoscritto in data 18/05/2022 valido per il triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

Ritenuto  di dover procedere all’individuazione del personale perdente posto per l’a.s. 2024/25; 

Ritenuto  di dover procedere all’esclusione dalla graduatoria d’istituto con l’inserimento all’inizio 

della graduatoria stessa dei beneficiari di quanto previsto all’art. 13 comma 2 punti I, 

III, IV, VII comma 1 del CCNI; 

Ritenuto  di non dover procedere all’esclusione dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione 

dei perdenti posto di tutti coloro che prestano assistenza a persone diverse dal coniuge, 

figlio, genitore, fratello o sorella convivente con l’interessato, secondo quanto previsto 

dall’art. 14 del CCNI 2022/2025; 

Considerato  di dover procedere ai sensi dell’art. 19 del suddetto CCNI 2022/25 per quanto riguarda 

l’individuazione dei perdenti posto della scuola dell’infanzia e primaria; 

Tenuto conto dei titoli e delle precedenze ai sensi della tabella di valutazione del predetto CCNI; 

Considerato  che non è stato presentato nessun reclamo alla graduatoria provvisoria nei termini  

                        previsti; 

 

DECRETA 
 

Art. 1  – sono pubblicate all’albo della scuola le graduatorie  interne d’Istituto DEFINITIVE  del 

personale docente della scuola dell’infanzia e della scuola primaria; 

Art. 2  – avverso tali graduatorie è ammesso ricorso secondo le norme vigenti.  

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         Prof.ssa Roberta Carboni 

                                                                                                                                                                                                     
 Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e nome collegate 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate:  
Infanzia “ Arcobaleno” di Matelica Via Bellini- Tel 073785462  - Codice MCAA80702G 
Infanzia “Giardino dell’Infanzia” di Esanatoglia Borgo S.Giovanni – Tel. 0737-889231-  - Codice MCAA80701E 
Primaria “ M. Lodi” di Matelica Via Bellini – Tel. 0737 787695  - Codice MCEE80702R 
Primaria “ A. Diotallevi” di Esanatoglia Viale Fontebianco Tel. 0737-889124 - Codice MCEE80701Q 
Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" di Esanatoglia Borgo San Giovanni  Tel. 0737-889146 - Codice MCMM80702Q 
Sec. 1° grado  "E. Mattei" di Matelica Via Roma, 30 Tel. 0737-787634 - Codice MCMM80701P 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002576/U del 04/04/2024 13:19

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



MCIC80700N ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 
Personale docente 

Graduatoria Interna  DEFINITIVA – SCUOLA INFANZIA 
Anno scol. 2024/2025                        Diurno 

Infanzia comune Graduatorie 

 

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

un
ti 

 
A

nz
ia

ni
tà

 

 
F

am
ig

lia
 

 
T

ito
li 

ge
ne

ra
li 

4 ROTILI MARIELLA 301 275 6 20 

5 SANTARELLI BEATRICE 257 236 9 12 

6 ALBERTI ANNA MARIA 242 227 3 12 

7 GIROLAMINI DANIELA 221 215 6 0 

8 MARZIOLI LAURA 205 187 6 12 

9 CICCALE' ALBERTA 193 181 0 12 

10 SANTAMARIANOVA TIZIANA 175 161 9 5 

11 CHIAPPA EMANUELA 172 154 6 12 

12 DI GIUSEPPE ANNA 145 133 0 12 

13 PALLOTTA FABIOLA 128 122 6 0 

14 MAZZOLINI SESTA 125 116 9 0 

15 CENSI ALESSIA 116 91 6 19 

16 ANTONINI CHIARA 107 89 6 12 

17 CERQUETI SANDRA 91 76 0 15 

18 MARTELLUCCI VALENTINA 78 46 13 19 

 N. 3 Docenti sono esclusi dalla graduatoria perché beneficiari delle precedenze di cui all'art.13 comma 1 del 
CCNI mobilità 22-25  

 
MCIC80700N ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 
Personale docente 

 

Graduatoria Interna DEFINITIVA – SCUOLA INFANZIA 
Anno scol. 2024/2025                        Diurno 

Infanzia  sost. minorati psicofisici Graduatorie 

 

 

N. 

 

 

Cognome Nome 

 

P
un

ti 

 A
nz

ia
ni

tà
   

 

 F
am

ig
lia

 

T
ito

li 
ge

ne
ra

li 

1 CAPORALETTI GIULIA 53 44 0 9 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002576/U del 04/04/2024 13:19

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



MCIC80700N ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 
Personale docente 

Graduatoria Interna DEFINITIVA – SCUOLA PRIMARIA 
Anno scol. 2024/2025                        Diurno 

Primaria comune Graduatorie 

  

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

un
ti 

 
A

nz
ia

ni
tà

 

 
F

am
ig

lia
 

T
ito

li 
ge

ne
ra

li 

7 PORCARELLI GABRIELLA 386 368 6 12 

8 BRAVETTI CLARA 361 338 6 17 

9 BELLABARBA TIZIANA 315 296 6 13 

10 RAGUSA MARIA CRISTINA 311 293 6 12 

11 STELLA CINZIA 303 284 6 13 

12 FAGIOLI CHIARA 295 272 6 17 

13 ROSSI ANNA 261 249 0 12 

14 FAINELLI CARLA 260 239 9 12 

15 TESTA LUCIA 244 232 0 12 

16 MICOZZI SABRINA 235 212 6 17 

17 GATTI EMANUELA 235 203 15 17 

18 BOARELLI ROBERTA 222 204 6 12 

19 COLA GIULIANA 218 191 12 15 

20 FRATTOLILLO ORNELLA 190 172 6 12 

21 FAGOTTI FLORIANA 189 180 9 0 

22 MASSARI LUCIA 188 157 9 22 

23 MOSCIATTI SERENELLA 187 181 6 0 

24 OLIVIERI LAURA 187 175 0 12 

25 MANCINI GIORGIA 184 184 0 0 

26 ROTILI MILENA 183 159 9 15 

27 CERQUETI LORENA 181 166 3 12 

28 NINASSI MARIA GRAZIA 166 136 12 18 

29 ROMITELLI RINA 151 133 6 12 

30 BRUNORI PALMINA 146 122 12 12 

31 TEDDE MARZIA 131 113 15 3 

32 MILIANI ELISABETTA 130 112 6 12 

33 MATTEI MANUELA 124 112 0 12 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002576/U del 04/04/2024 13:19

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



MCIC80700N ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 
Personale docente 

Graduatoria Interna DEFINITIVA – SCUOLA PRIMARIA 
Anno scol. 2024/2025                        Diurno 

Primaria comune Graduatorie 

 
 
 

34 MARINELLI BARBARA 118 91 9 18 

35 MARTONE GABRIELLA SABRINA 106 92 0 14 

36 FABI FEDERICA 99 74 10 15 

37 BISBOCCI HELGA 92 70 6 16 

38 MARTORELLI MANUELA 90 70 3 17 

39 CINGOLANI EMANUELA 90 72 9 9 

40 NINASSI PATRIZIA 77 53 6 18 

41 MARATEA SOCCORSA 69 53 6 10 

42 CICCONI VALENTINA 64 52 9 3 

43 SALVI FRANCESCA 42 34 8 0 

44 CARDUCCI SILVIA 164 156 0 8 

45 RIGANELLI SARA 27 9 6 12 

  N. 6 Docenti sono esclusi dalla graduatoria perché beneficiari delle precedenze di cui all'art.13 comma 1 del   CCNI   
  mobilità 22-25 

 

 
MCIC80700N ENRICO MATTEI 
VIALE ROMA 30 - 62024 MATELICA (MC) 
Personale docente 

Graduatoria Interna DEFINITIVA – SCUOLA PRIMARIA 

Anno scol. 2024/2025                             Diurno 

Primaria                                         sost. minorati psicofisici Graduatorie 

 

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

un
ti 

 
A

nz
ia

ni
tà

 

 
F

am
ig

lia
 

   
T

ito
li 

ge
ne

ra
li 

1 CARPENTIERI ANTIMINA 362 341 9 12 

2 CECCARELLI GABRIELLA 246 246 0 0 

3 GIACHE' ELISA 172 148 14 10 

4 BONACUCINA AMINA 53 38 3 12 

 

 

 
N. 

 

 
Cognome Nome 

 
P

un
ti 

 
A

nz
ia

ni
tà

 

 
F

am
ig

lia
 

T
ito

li 
ge

ne
ra

li 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0002576/U del 04/04/2024 13:19

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-04-04T08:59:51+0200
	Roberta Carboni




